
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Karolína HRČKOVÁ

Název práce: Hodnocení ergonomie pracoviště

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Studentka pracovala velmi svědomitě a samostatně během celého semestru. Práce se zaměřuje na praktické
téma řešené v průmyslovém podniku. Co do odbornosti plně odpovídá rozsahu a kvalitě diplomové práce.
Součástí  práce  je  jak  analytická  část,  návrhy  na  změny,  tak  i  ověření  přínosu  těchto  změn.  Práce  je  po
stylistické  i  formální  stránce  velmi  dobrá.Práce  vykazuje  relativně  velkou  míru  shody  při  kontrole
plagiátorství.  Tato  shoda  je  způsobena  podobností  s bakalářskou  prací  studentky,  která  byla  na  obdobné
téma. Práce byla obdobně zaměřena na EMG měření, a tudíž i zde byl využit stejný legislativní základ a
popisy měřící techniky. S dalšími kvalifikačními pracemi byla vyhodnocena shoda při používání softwaru
Tecnomatix Jack a shodných výstupech z ergonomických analýz. Při důkladné kontrole však bylo zjištěno,
že se o plagiát nejedná.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Marek Bureš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


